INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF

Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016

CNPJ: 10.187.537/0001-66 - Av. 14, Quadra 02, Lote 18 e 19 - Maiobão - Paço do Lumiar - MA - 65.130-000
Fone: 3274-3204  E-mail: ouvidoria@iesfma.com.br

www.iesfma.com.br

COMUNICADO

A Coordenação do Curso de Pedagogia no uso de suas atribuições regimentais e

regulamentais, torna público aos alunos interessados, que, encontram-se abertas as

inscrições para a disciplina de férias. A matrícula na disciplina de férias é permitida a

alunos devidamente matriculados. Segue abaixo cronograma de atividades.

Paço do Lumiar, 16 de junho de 2018.

__________________________________

Jeruza Maria Ribeiro Simões

Coordenador do Curso

DATAS/ PERIODOS ATIVIDADES

14/06 a 06/07

Inscrição em disciplina de férias
– Leitura e Produção Textual
Local:  Central de Atendimento
Horário: 14:00 às 21:30

16/07 a 31/07

Período em que será ofertada a
disciplina para os alunos em
dependência.
Local: Sala 02 – Prédio Sede
Horário: 19:00 às 21:40